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CALLE MIGUEL ONTIVEROS  EN COLONIA LAS CUCAS:

N

ISOMETRICO

CON TAPA RANURADA

ISOMETRICO

CON TAPA VENTILADA

Nota: Acotaciones en m.

* Segun especificaciones del D.D.F.

** Peso en Kg

P

P

PLANTA

P

P

C B

e

A

0.61

CORTE P-P

BROCAL Y TAPA PARA POZO DE VISITA DE FO.FO.

Pesado*

Regular*

Ligero

Comercial

A
B

C

e

Tapa
**Peso

0.765

0.730

0.725

0.725

0.170

0.145

0.135

0.135

0.120

0.100

0.105

0.105

0.065

0.052

0.052

0.047

160

130

110

90
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE

ING. JOEL JOSUÉ ARAGÓN G. ING. MANUEL LUNA FERNANDEZ

AGOSTO/2022

AGUA Y SALUD PARA TODOS
GERENCIA DE PLANEACIÓN Y PROYECTOS

ARQ. PAVEL R. SALAZAR AGUIRRE

ALCANTARILLADO SANITARIO

REHABILITACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO PARA PAVIMENTACIÓN

LEVANTO:

ING. SERGIO JESÚS CASTRO PEÑA

CALLE MIGUEL ONTIVEROS REHAB ALCANTARILLADO

ING. JOEL JOSUÉ ARAGÓN G.

REHABILITACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO PARA

PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE MIGUEL ONTIVEROS ENTRE AV. JUAN

PABLO SAINZ Y AV. ARNULFO PEREGRINA, DE LA COLONIA LAS CUCAS,

CULIACÁN, SINALOA.

PARA "d" DE 0.20 A 0.60 "D"=1.2

CORTE A-A
NOTA:

APLANADO 1:2

TAPA DE Fo.Fo.

0.20

VARIABLE

VARIABLE

VARIABLE

0.10

0.10

1.20

0.40

0.20

20CMØ.

0.28

0.60

RELLENO COMPACTADO

AL 95% PROCTOR

ESCALONES DE 

POLIPROPILENO DE 1"Ø.

CON ALMA DE ACERO

A CADA 40 cms.

RELLENO COMPACTADO

CON MATERIAL DE BANCO

TUBERIA DE 25 CM (10") P.V.C. 

ALCANTARILLADO S-20

CODO DE 25 CM (10") Ø P.V.C. 

ALCANTARILLADO S-20

RELLENO COMPACTADO

CON MATERIAL DE BANCO

1.00

PLANTILLA DE CONCRETO

SIMPLE F`c=100Kg/Cm2

TERRENO NATURAL

COMPACTADO AL 95%

MARCO DE CONCRETO SIMPLE

(TERRACERIAS) TAPA DE CONCRETO

MALLALAC 6-6 10-10

(PAVIMENTO)

JUNTA

BITUMINOSA

TEE DE 25 cm(10")Ø P.V.C.

ALCANTARILLADO  S-20

REDUCCION DE (10"x8")Ø

EN CASO DE ATARJEA DE 8"Ø

TUBERIA DE ATARJEA 

ó  COLECTOR

42.99
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